REPUBLIKA E KOSOVIiS KOMUNA E LIPJANIT
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA LIPLJAN

REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF LIPJAN

Né mbéshtetje t& neneve 13 dhe 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.03/L-040, Gazeta Zyrtare
e Republikés sé Kosovés, nr. 28 e datés 4 qershor 2008, neneve 40 dhe 41 t& Statutit t& Komunés sé
Lipjanit INr.110-623 i datés 26.09.2008, duke u bazuar né Kérkesén e pérfagésuesve 8 fshatrave

Rubofc dhe Kojské t& datés 28.04.2021 si dhe Shkresés pércjellése t& Drejtoratit pér Shérbime
Publike té datés 20.05.2021, Kryetari i Komunés meir,

VENDIM
PER FORMIMIN E KOMISIONIT PER EVIDENTIMIN DHE VLERESIMIN E DEMTIMEVE
TE RRUGHS

Neni 1
Pérbérja e komisionit
Formohet komisioni pér evidentimin dhe vlerésimin e démtimeve té rrugés e cila éshté e démuuar si
pasojé e punimeve té cilat po kryhen né rregullimin e hekurudhés ku sipas kérkesés ~njoftimit t&
parashtruar nga pérfaqésuesit e fshatrave Rubofe dhe Kojské jané démtuar Rruga nga Udhékryqi i
rrugéve Rubofc dhe Gllogove e emértuar Rruga “Lipjani” me gjatési 3500 m, Rr,Murat Zaskoku” me
gjatési prej 1100m , rruga “Nazmi Budakova’me gjatési prej 220m né fshatin Rubofc dhe Rruga “Avdyl
Frashéri” me gjatési prej 150 m né fshatin Kojské, né pérbérje si vijon:

1. Milaim Qeriqi , Drejtorati pér Shérbime Publike , Kryesues
2, Bajram Sinani ,DPUMM, anétar
3. Behar Mjeku, Drejtorati pér Inspektorat, anétar

Neni 2
Detyrat dhe pérgjegjésité e Komisionit
Komisoni ka detyré qé & bgjé evidentimin, inigizimin e gjendjes faktike dhe vlerésimin e
démtimeve té rrugés cila shté e démtuar si pasojé e punimeve té& cilat po kryhen né rregullimin e
hekurudhés né rrugét e lartécekura,

Komisioni detyrat e cekura duhet ti kryej brenda afatit 8 ditor nga dita e pranimit té& kétij Vendimi dhe
té pérgadis raport me shkrim me foto té bashkéngjitura pér Kryetarin e Komunés

Neni 3
Hyrja né fuqi

Vendimi hyn né fuqi menjéheré ndérsa me kopjen e kétij Vendimi do ¢ njoftohen, Kryesuesi dhe
anétarét e Komisionit,
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